МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2022

№ 235/01-04
О назначении уполномоченного, ответственного за ведение и техническую поддержку официального сайта муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях получения гражданами полной и достоверной информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, организации работы по функционированию официального сайта МО «Новодевяткинское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить муниципальное казенное учреждение «Молодежный центр» муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области уполномоченным, ответственным за ведение и техническую поддержку официального сайта муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Директору муниципального казенного учреждения «Молодежный центр» муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Сурову К.И.  организовать работу по ведению и технической поддержке официального сайта муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с действующим законодательством РФ.
3.Признать утратившим силу постановление администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 19.08.2011 г. № 80/01-04 «Об определении организации, уполномоченной на ведение официального сайта муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

6.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                 Д.А. Майоров